mese & per ciaschuno anno del anno presente checontano M.cccc.lxxxv fino al anno Mille cinquecento & cinquanta. Neapel, o.J., um 1486. 4°, 36 Bl. – Bibl. Hisp. No. 297

–: De la nobilissima arte et sciencia d'astrologia e estado tracto lo presente summario --. In lo quale sumario sono le coniunctioni et oppositioni cioche li giramenti et le plene della luna sumato per ciaschun mese e per ciaschuno anno del anno presente que contanno M.cccc.lxxxviii fino el anno Mille cinquecento et cinquanta. Rom, um 1488. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 298

–: Ad inveniendum novam lunam et festa mobilia, liber perutilis: incipit tractatus multum utilis per -- extractus in quo conjunctiones et oppositiones lunae cuius libet mensis in qualibet anno facili me reperiri possunt incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxviii usque ad annum dominum M.cccc. Lyon: Joanonus Carcain, um 1488. 4°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 299

–: De la muy noble arte: e sciencia de astrologia da seido sacado el present sumario: ... en el qual se contienen las coniuntiones: e oppositiones conviene saber los girantes e los llenos de la Luna. Zaragoza: Juan Horus, um 1488. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 300

–: Summario per --. In lo quale sumario sono le coniuntioni et oppositioni cioche li giramenti et le plene della Luna sumato per ciaschuno anno del anno presente que contano M.cccc.lxxxviii fino del anno Mille cinquecento et cinquanta secundo. Rom: Stephan Planck, um 1488. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 301

–: Incipit tractatus multum utilis per -- in quo coniunctiones & oppositiones Lune cuiulibet mensis in quolibet anno facilime reperiri possunt incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxviii usque ad annum domini M.cccccc. Rom: Stephan Planck, um 1488. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 302

–: De la nobilissima arte et in sciencia de astrologia e stato tracto lo presente summario --. ... del anno presente che contano M.cccc.lxxxviii fino al anno Mille cinquecento e cinquanta. Neapel: Francesco del Tuppo, um 1488/89. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 303

–: De la nobilissima arte et in sciencia de astrologia e stato tracto lo presente summario --. ... del anno presente ... M.cccc.lxxxviii fino al anno Mille cinquecento e cinquanta. Neapel: Francesco del Tuppo, um 1488/89. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 304

–: Il summario de la luna ... Il lo quale summario sono le coniunctioni et oppositioni gioe le giramenti de la luna cumato per ciaschun mese e per ciaschun anno del anno presente que contano M.cccc.lxxxix fino al anno Mille cinquecento & cinquanta. Venedig: Johannes & Gregorius de Gregoriis, um 1489. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 305

–: Incipit tractatus multum utilis per -- ex nobilissima arte astrologie extractus: in quo coniunctiones & oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facilime reperiri possunt: incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxx usque ad annum domini M.cccccc.l. Rom: Stephan Planck, um 1490. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 306

–: Summario de la Luna. De la nobilissima arte & sciencia de astrologia e stato tracto lo presente sumario ... In lo quale sumario sono le coninctioni & oppositioni cioche li giramenti & le plene della Luna sumato per ciaschun mese & per ciachuno anno del anno presente che contano M.cccc.lxxxx fino al anno M.cccccc.l. Venedig: Philipp Pincius, um 1490. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 307

–: Lunare cioe la ragione della Luna o uero taccuino perfecto in lingua fiorentina. Della nobilissima arte & scientia di astrologia e stato tracto lo presente summario per -- Nelquale sumario sono le coniuunctioni & oppositioni cioe lauolta & la quintadecima della Luna sumato per ciaschun mese & per ciaschuno anno. Florenz: Lorenzo de Morgiani, 1491. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 308

–: Ad inueniendum nouam Lunam & festa mobilia liber perutilis. Incipit tractatus multum utilis per -- in quo coniuunctiones & oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime pereriri possunt incipiendo ab anno M.ccc.lxxxix usque ad annum domini M.cccc.l. Lyon: Eucharius Silber, um 1491. 4°, 33 Bl. – Bibl. Hisp. No. 309

–: Incipit tractatus multum utilis per -- ex nobilissima arte astrologie extracto in quo coniuunctiones & oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime experiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxxix usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Eucharius Silber, um 1491. 4°, 32 Bl. – Bibl. Hisp. No. 310

–: De la nobilissima arte et scientia de astrologia e stato tracto lo presente lunario --. ...del anno presente ... M.cccc.lxxxxix fino al anno Mille cinquecento e cinquanta. Venedig: Leonardus Achates, um 1491. 4°, 32 Bl. – Bibl. Hisp. No. 311

–: Incipit tractatus multum utilis per -- in quo coniuunctiones et oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxxix usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Stephan Planck, um 1493. 4°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 312

–: Lunario o sumario de astrologia que contiene las coniuunctiones y oppositiones de la Luna y los clipses desde 1493 hasta 1550. Burgos: Fadrique Biel de Basilei, um 1493. 4°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 313

–: Incipit tractatus multum utilis per -- in quo coniuunctiones & oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.cccc.xciii usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Johannes Besicken, um 1494. 4°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 314

–: Ad inueniendum novam lunam et festa mobilia, liber perutilis. Incipit tractatus multus utilis per -- in quo coniuunctiones et oppositiones lune cuiuslibet mensis in quolibet ab anno domini M.cccc.lxxxxv usque ad annum domini M.ccccc.l. Lyon: Johannes Siber, um 1494. 4°, 32 Bl. – Bibl. Hisp. No. 315

–: Incipit tractatus multum utilis per -- ex nobilissima arte astrologie extractus in quo coniuunctiones & oppositiones Luna cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxxix usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Johannes Besicken, Sigismund Mayer, um 1494. 4°, 32 Bl. – Bibl. Hisp. No. 316

–: Ad inueniendum lunam nouam et festa mobilia cum eclipsibus Solis & Lune. Incipit tractatus multum utilis per -- in quo coniuunctiones & oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxxv usque ad annum domini M.cccc.lxxxxv. Lyon, um 1495. 4°, 32 Bl. – Bibl. Hisp. No. 317

–: Lvnare cioe la ragione della Luna o vero tacvino perfecto in lingua fiorentina. Della nobilissima arte & scientia di astrologia e stato tracto el presente summario per -- Nel quale summario sono le coniuunctioni & oppositioni cioe la uolta & la quintadecima della Luna summato per ciascuno mese & per ciaschuno anno. Florenz: Lorenzo de Morgiani, 1496. 4°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 318

- : Ad inveniendum lunam novam et festa mobilia cum eclipsibus Solis & Lune. Incipit tractatus multum utilis per -- in quo conjunctiones & oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.cccc.lxxxvii usque ad annum domini M.ccccc quinquaginta. Lyon: Michel Topié, um 1497. 8°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 319
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclipses Solis et Lune per anni circulum ... Incipit tractatus ... Incipiendo ab anno domini M.cccc.xcvii usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Stephan Planck, 1497. 4°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 320
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclipses Solis et Lune per anni circulum ... Incipit tractatus ... Incipiendo ab anno domini M.cccc.xcvii usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Stephan Planck, 1497. 4°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 321
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclipses Solis et Lune per anni circulum & oppositionum ac eclipsum. Incipit tractatus ... Incipiendo ab anno domini M.cccc.xcvii usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Stephan Planck, 1498. 4°, 30 Bl. – Bibl. Hisp. No. 322
- : Sumario de la Luna. De la nobilissima arte & sciencia de astrologia e stato tracto lo presente summario per -. Venedig: Johann Baptist Sessa, 1499.4°, 23 Bl. – Bibl. Hisp. No. 323
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclipses Solis Lune per anni circulum ... Incipiendo ab anno domini M.cccc.xxxxviii usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Johannes Besicken, Martin von Amsterdam, um 1499. 8°, 28 Bl. – Bibl. Hisp. No. 324
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: & eclipses Solis et Lune per anni circulum. Festa movilis. Aureus numerus: & littera domonialis etc. ... Incipit tractatus multus vtilis per -- ex nobilissima arte astrologie extractus: in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.ccccc vsque ad annum domini M.ccccc.l. Rom: Johannes Besicken & Martin von Amsterdam, um 1500. 8°, 28 Bl. – Bibl. Hisp. No. 325
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones & oppositiones Lune: et eclipses Solis Lune et anni circulum ... Incipiendo ab anno domini M.ccccc usque ad annum dominum M.ccccc.l. Rom: Stephan Planck, um 1500. 4°, 28 Bl. – Bibl. Hisp. No. 326
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones & oppositiones Lune: et eclipses Solis Lune et anni circulum ... Incipiendo ab anno domini M.ccccc usque ad annum domini M.ccccc. Rom: Johannes Besicken & Martin von Amsterdam, um 1500. 4°, 28 Bl. – Bibl. Hisp. No. 327
- : Incipit tractatus multum utilis per -- ex nobilissima arte astrologie extractus in quo conjunctiones et oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.ccccc usque ad annum domini M.ccccc.l. Lyon: Petrus Mare-schal & Barnabas Chaussard, um 1500. 4°, 28 Bl. – Bibl. Hisp. No. 328
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones ... ab anno M.ccccc.iiii, usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom, um 1502. – Bibl. Hisp. No. 329
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune et eclipses Solis Lune per anni circulum. Venedig, um 1502. – Bibl. Hisp. No. 330
- : Lunari e repertori del temps. Barcelona, um 1504. 8°, 26 Bl. – Bibl. Hisp. No. 321

- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones ... ab anno M.ccccc.iiii usque ad annum domini M.ccccc.l. Rom, um 1504. 8°, 26 Bl. – Bibl. Hisp. No. 332
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclypses Solis e Lune quae anni circulum ... Sexta mobilia. Aure numerus et littera dominicalis ... Incipiendo ab anno domini M.ccccc.vi. usque ad annum dominum M.ccccc.l. Rom: Eucharius Silber, um 1505. 8°, 28 Bl. – Bibl. Hisp. No. 333
- : Sumario del la Luna. De la nobilissima arte & sciencia de astrologa ... del anno presente che contano M.ccccc fino al anno M.ccccc. & l. Venedig: Georgio de Rusconi, 1506. 8°. – Bibl. Hisp. No. 334
- : Lunarium ... Incipiendo ab anno M.ccccc.vi usque ad annum domini M.ccccc. Rom, um 1506. 8°. – Bibl. Hisp. No. 335
- : Sumario de la Luna nuovamente correctio. Venedig: Georgio de Rusconi, 1508. 8°. – Bibl. Hisp. No. 336
- : Ad inveniendum novam lunam ... Incipiendo ab anno M.ccccc.viii usque ad annum domini M.ccccc.l. Venedig: G. Rusconibus, 1508. 8°, 26 Bl. – Bibl. Hisp. No. 337
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclypses Solis Lune: per anni circulum festa mobilis, aureus numerus: et littera dominicalis. Barcelona, um 1509. – Bibl. Hisp. No. 338
- : Lunari e repertori dels temps tret per -- per causa de embellir la dita obra en ... Saragoca per mestre Andreu deli es estada anadida. Barcelona: Joan Rosembach, 1510. – Bibl. Hisp. No. 339
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclypses Solis et Lune ... Incipiendo ab anno domini M.ccccc.xi usque ad annum dominum M.ccccc.l. Rom, um 1511. 8°, 23, 1 Bl. – Bibl. Hisp. No. 340
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclypses Solis et Lune: per anni circulum, festa mobilis, aureus numerus: et littera dominicalis [1511–1550]. Rom: Marcellus Silber, um 1511. 4°, 28 Bl. – Bibl. Hisp. No. 341
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclypses Solis et Lune: per anni circulum, festa mobilis, aureus numerus: et littera dominicalis. Rom, um 1512. – Bibl. Hisp. No. 342
- : Lunari e repertori dels temps tret per -- per causa de embellir la dita obra en ... Saragoca per mestre Andreu deli es estada anadida. Barcelona: Joan Rosembach, 1513. 8°, 59 Bl. – Bibl. Hisp. No. 343
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclypses Solis et Lune ... Incipiendo ab anno domini M.ccccc.xiii usque ad annum dominum M.ccccc.l. Rom, um 1513. 8°, 24 Bl. – Bibl. Hisp. No. 344
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclypses Solis et Lune: per anni circulum, festa mobilis, aureus numerus: et littera dominicalis. Rom, um 1513. – Bibl. Hisp. No. 345

- : Summario de la Luna nuovamente stampato al modo de italia in la inclita Citta de Barcelona. Venedig: Giorgio de Rusconi, 1514. 8°, 23 Bl. – Bibl. Hisp. No. 346
- : Lunare sie la ragione della Lune o vero tecchuino perfetto in lingua thoscana [1514–1550]. Florenz: Piero Pacini, 1514. 8°, 20 Bl. – Bibl. Hisp. No. 347
- : Lunari e repertori dels temps [1514–1550]. Barcelona: Joan Rosembach, 1514. 4°. – Bibl. Hisp. No. 348
- : Summario de la Luna de -- del anno presente ... M.ccccc.xiiii fino al anno Mille cinquecento e cinquanta. Venedig: Simon de Luere, 1514. 8°, 24 Bl. – Bibl. Hisp. No. 349
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune et eclipses Solis Lune per anni circulum ... Incipiendo ab anno domini M.CCCC.LXXXXVIII usque ad annum domini M.CCCCC.L. Rom: Johannes Besicke & Martin von Amsterdam, um 1514. 8°, 18 Bl. – Bibl. Hisp. No. 350
- : Summario de la Luna de -- del anno presente ... M.ccccc.xv fino al anno Mille cinquecento e cinquanta. Venedig: Johannes Tacuinus, 1515. 8°, 24 Bl. – Bibl. Hisp. No. 351
- : Summario de la Luna de -- del anno presente ... M.ccccc.xvi fino al anno Mille cinquecento e cinquanta. Venedig: Bernardinus Benalius, 1516. 8°, 24 Bl. – Bibl. Hisp. No. 352
- : Ad inveniendum novam Lunam et festa mobilia cum eclipsibus Solis et Lune, liber perutilis. Incipit tractatus multum utilis per -- in quo conjunctiones et oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt, incipiendo ab anno domini M.ccccc.ix usque ad annum domini M.ccccc.x. Lyon: Claudius Nourry, 1518. 8°, 24 Bl. – Bibl. Hisp. No. 353
- : Lunarium in quo reperunt coniunctiones & oppositiones Lunae & eclipses Solis & Lunae per anni circulum. [Rom: Marcellus Silber, 1520]. 8°, 18 Bl.  
Lissabon BN: Res. 5978/1 P.
- : Incipit tractatus multum utilis per -- in quo coniunctiones et oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.D.XX usque ad annum domini M.D.L. Rom: Marcellus Silber, um 1520. 8°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 354
- : Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclipses Solis et Lune per anni circulum festa mobilis, aureus numerus: et littera dominicalis. Rom, um 1523. 8°, 18 Bl. – Bibl. Hisp. No. 355
- GRANTZBERG, J. A. v.: *Astronomia practica tradeus sphaerae armillaris et utriusque, globi mathematici usum*. Güstrow: Chr. Scheippel, 1666. 4°, 34 Bl. – VD 17: 00  
Rostock UB: LIb-1107
- GRANZOVIUS, A.: s. Ge. Christoph Gebhard
- GRAS, Theodor: s. Theodor Graminaeus
- GRATAROLUS, Wilhelm: *Prognostica naturalia, de temporum mutatione, perpetua*. Basel: Jakob Kündig, o.J. 8°, 30 S., 1 Bl. – VD 16 G 2906  
München BSB: Phys. sp. 265